
UCHWAŁA NR 48/2243/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r.  
 
w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Świecie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 13 ust. 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i 2,  
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) w wykonaniu uchwały Nr IX/166/25 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Świecie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się darować Gminie Świecie prawo własności nieruchomości 

położonej w Świeciu, oznaczonej w obrębie 0001 Świecie jako działka ewidencyjna  
nr 864/69 o pow. 0,0846 ha, KW nr BY1S/00042460/1.  
 

§ 2. 1. Nieruchomość, opisana w § 1, będzie darowana z przeznaczeniem na cele 
związane z wykonywaniem zadań własnych przez Gminę Świecie, w zakresie pomocy 
społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych.  

2. W przypadku wykorzystywania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony  
w ust. 1 darowizna będzie podlegała odwołaniu. 

 
§ 3. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej  

do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Świecie, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  

2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, plac  
Teatralny 2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. 
Informację o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej.   
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 


